
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL. 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.225/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 084416/2020. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2020. 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

STERIFARMA PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA  

Contratada. 

CNPJ: 00.678.593/0001-40 

Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

2.225/2020, cujo objeto fora a Aquisição de teste rápido (exame), 

para ser utilizado nas ações emergenciais na detecção do 

COVID-19, para ser utilizado na testagem da população usuária 

das Unidades de Saúde, Saúde Indígena e no Sistema Prisional 

do Município de Amambai – MS, tudo previsto na conformidade 

do ato convocatório e da proposta apresentada e dos anexos do 

Processo Licitatório DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2020, 

anulando o valor de R$ 0,00 (Zero reais e zero centavos). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – Fundo Municipal de Saúde 

3.3.90.30.35 – Material Laboratorial 

10.305.0010.2117.0000 – VS – VIGILÂNCIA 

EPIDEMIOLOGIA E AMBIENTAL EM SAÙDE. 

Amambai - MS, 30 de Outubro de 2020. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. 

CPF: 663.061.161-68 


